福州职业技术学院学生工作处

榕职院学〔2019〕50号

关于开展辅导员工作和生活条件调研的通知

各二级学院：

为深入开展“不忘初心、牢记使命”主题教育，扎实推进“找差距、抓落实、解难题、化积案”行动，做好难题积案的化解工作，现就辅导员工作和生活条件情况开展调研。请各辅导员填写调研表（附件），由各二级学院收集后于2019年11月19日上午下班前报学生工作处林昇老师。

附件：福州职业技术学院辅导员工作和生活条件情况调研表

                             福州职业技术学院学生工作处

                                  2019年11月17日